
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Το Πανεπιστηµιακό Γυµναστήριο

σας προσκαλεί να παρευρεθείτε στον
«18ο Αγώνα Δρόµου του Πανεπιστηµίου Κρήτης»
που θα διεξαχθεί την Κυριακή 24 Νοεµβρίου 2024,

µε αφετηρία τα κτήρια του Πανεπιστηµίου Κρήτης στην Κνωσό
και τερµατισµό στα κτήρια της Πανεπιστηµιούπολης Βουτών.

Πρόγραµµα αγώνα

Παραλαβή αριθµών και ‘chips’ ηλεκτρονικής 
Χρονοµέτρησης(12,6km), στο χώρο του τερµατισµού 
(Βούτες)

Μεταφορά αθλητών στο χώρο εκκίνησης
(Λευκά κτήρια Πανεπιστηµίου στην Κνωσό)

Εκκίνηση του αγώνα δρόµου  12,6 km.
(Χρονικό όριο τερµατισµού 1 ώρα & 30λ.)

Απονοµές επάθλων στους νικητές του αγώνα 12,6 km.

Εκκίνηση του αγώνα δρόµου 3 km.

Τερµατισµός του αγώνα δρόµου 3 km.

Απονοµές επάθλων στους νικητές του αγώνα δρόµου 3km.

Λήξη εκδήλωσης του 18ου Αγώνα Δρόµου του 
Πανεπιστηµίου Κρήτης.

07.30 - 08.15 π.µ.

08.20 π.µ.

09.00 π.µ.

10.30 π.µ.

11.00 π.µ.

11.20 π.µ.

11.30 π.µ.

12.00 µ.µ.

ΑΓΩΝΑΣ ΔΡΟΜΟΥ ΓΥΡΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΥΤΩΝ

ΑΓΩΝΑΣ ΔΡΟΜΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Κυριακή 24 Νοεµβρίου  2024
Κτίρια Κνωσού - Πανεπιστηµιούπολη Βουτών

ΥΠΟ ΤΗΝ ΑΙΓΙΔΑ ΧΟΡΗΓΟΙ: Δηλώσεις συµµετοχής µόνο ηλεκτρονικά:  

https://atpro.gr

12,6km
Ώρα εκκίνησης 

9:00 π.µ.

3km
Ώρα εκκίνησης 

11:00 π.µ.

18ος
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